
от 22 мая 2018г. № 577/48-5 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского районного Совета народных депутатов от 19 

декабря 2017 года № 508/43-5 «О бюджете муниципального образования «Жуковский 

муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции 

решения от 23.01.2018г. № 528/44-5, 24.04.2018г. № 569/47-5) 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Жуковского района по 

экономическим вопросам, начальника финансового управления Сидоренковой О.В. по данному 

вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов: 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 19 декабря 2017 года № 508/43-5 «О бюджете муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в 

редакции решений от 23.01.2018г. № 528/44-5, от 24.04.2018г. № 569/47-5): 

1.1. В пункте 1: 

1) в абзаце втором цифры «469 725 226,47» заменить цифрами «474 809 036,39» 

2) в абзаце третьем цифры «475 190 117,91» заменить цифрами «480 273 927,83» 

1.2. В пункте 8: цифры «9 032 138,70» заменить цифрами «9 028 312,62». 

1.3. В пункте 10: цифры «331 118 452,06» заменить цифрами «336 202 261,98». 

1.4. В приложении 3: 

Строку: 

0

48 
1 12 01020 01 0000 120  

Плата за выбросы загрязняющих веществ в 

атмосферный воздух передвижными объектами 

 Исключить. 

После строки: 

0

48 
1 12 01040 01 0000 120 

Плата за размещение отходов производства и 

потребления 

вставить строки: 

0

48 
1 12 01041 01 0000 120 Плата за размещение отходов производства  

0

48 
1 12 01041 01 0000 120 

Плата за размещение твердых коммунальных 

отходов  

1.5. В Приложениях 5,6: 

Наименование целевых статей: 

«Приобретение автомобильного транспорта общего пользования за счет средств местного 

бюджета» 

«Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности за счет 

средств местного бюджета» 

«Отдельные мероприятия по развитию образования за счет средств местного бюджета» 

«Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей за счет средств местного 

бюджета» 

«Отдельные мероприятия по развитию спорта за счет средств местного бюджета» 

«Организация и проведение праздничных мероприятий» 

Изложить в редакции: 

«Приобретение автомобильного транспорта общего пользования» 

«Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности» 

«Отдельные мероприятия по развитию образования» 

«Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей» 

«Отдельные мероприятия по развитию спорта» 

«Организация и проведение праздничных и других мероприятий по вопросам местного 

значения» 

1.6. Дополнить решение приложением 5.3 согласно приложению 1 к настоящему решению. 

1.7. Дополнить решение приложением 6.3 согласно приложению 2 к настоящему решению. 

 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.). 

 

 


